

Dam-Andersen ApS

Stallerup Sø 12

6000 Kolding

CVR-nr. 26936233

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Dam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dam-Andersen ApS
Stallerup Sø 12
6000 Kolding

CVR-nr.: 26936233
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørgen Dam

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer samt udførelse af konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7.381 t.kr., der anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.464.000	2.263.750
Distributionsomkostninger		(9.609)	0
Administrationsomkostninger	1, 2	<u>(502.701)</u>	<u>(340.060)</u>
Driftsresultat		2.951.690	1.923.690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.144.662	3.396.846
Andre finansielle indtægter	3	5.178	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(82.314)</u>	<u>(28.702)</u>
Resultat før skat		8.019.216	5.291.834
Skat af årets resultat	5	<u>(638.683)</u>	<u>(407.641)</u>
Årets resultat		<u>7.380.533</u>	<u>4.884.193</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.144.662	3.396.846
Overført resultat		<u>2.127.871</u>	<u>1.381.547</u>
		<u>7.380.533</u>	<u>4.884.193</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.410	219.650
Materielle anlægsaktiver	6	204.410	219.650
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.769.094	3.761.538
Finansielle anlægsaktiver	7	5.769.094	3.761.538
Anlægsaktiver		5.973.504	3.981.188
Fremstillede varer og handelsvarer		1.688.012	0
Varebeholdninger		1.688.012	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.797	40.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.600	0
Tilgodehavende selskabsskat	8	1.452.965	977.100
Tilgodehavender		1.659.362	1.017.411
Likvide beholdninger		7.794.399	3.910.589
Omsætningsaktiver		11.141.773	4.928.000
Aktiver		17.115.277	8.909.188

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.269.094	3.261.538
Overført overskud eller underskud		9.081.488	3.816.511
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>14.583.582</u>	<u>7.308.849</u>
Udskudt skat	9	<u>3.636</u>	<u>2.775</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.636</u>	<u>2.775</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.578	976.932
Skyldig selskabsskat	10	1.587.787	191.711
Anden gæld		<u>904.694</u>	<u>428.921</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.528.059</u>	<u>1.597.564</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.528.059</u>	<u>1.597.564</u>
Passiver		<u>17.115.277</u>	<u>8.909.188</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	3.261.538	3.816.511
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.137.106)	3.137.106
Årets resultat	0	5.144.662	2.127.871
Egenkapital ultimo	125.000	5.269.094	9.081.488

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	105.800	7.308.849
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	108.000	7.380.533
Egenkapital ultimo	108.000	14.583.582

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	252.000	0
Pensioner	43.066	57.833
	295.066	57.833
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	58.750	57.300
	58.750	57.300
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5.178	0
	5.178	0
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.146	4.268
Renteomkostninger i øvrigt	27.862	742
Valutakursreguleringer	28.682	21.458
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	6.308	1.309
Øvrige finansielle omkostninger	1.316	925
	82.314	28.702
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	637.822	414.611
Ændring af udskudt skat	861	2.574
Regulering vedrørende tidligere år	0	(9.544)
	638.683	407.641

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	365.549
Tilgange	<u>43.510</u>
Kostpris ultimo	<u>409.059</u>
Af- og nedskrivninger primo	(145.899)
Årets afskrivninger	<u>(58.750)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(204.649)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>204.410</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	3.261.538
Andel af årets resultat	5.144.662
Udbytte	<u>(3.137.106)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.269.094</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.769.094</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Breezeless ApS	Kolding	ApS	100,0
Phytoreceptors ApS	Kolding	ApS	100,0

Noter

8. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavendet er hos sambeskattede selskaber.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.636</u>	<u>2.775</u>
	<u>3.636</u>	<u>2.775</u>

10. Skyldig selskabsskat

Den skyldige skat skal afregnes til SKAT.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
